De Longhi ECAM23.460.W -
Automatische Kaffeemaschine mit
Cappuccinatore
15 bar - weiß
Gruppe Kaffeemaschinen
Hersteller De Longhi
Hersteller Art. Nr. 23.460W
EAN/UPC 8004399332188
Beschreibung
De'Longhi ECAM23.460.W - Automatische Kaffeemaschine mit
Cappuccinatore - 15 bar - weiß
Hauptmerkmale
Produktbeschreibung De'Longhi ECAM23.460.W - automatische Kaffeemaschine mit Cappuccinatore
- 15 bar - weiß
Produkttyp Automatische Kaffeemaschine mit Cappuccinatore
Geeignete Kaffeeart Gemahlener Kaffee, Kaffeebohnen
Integriertes Mahlwerk Ja
Getränkeart Cappuccino, Espresso, Milchschaum, Creamy Latte
Druck 15 bar
Abnehmbarer Wassertank Ja
Farbe Weiß
Spannung 220 - 240 V / 50/60 Hz
Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)
23.8 cm x 34 cm x 43 cm
Gewicht 9.7 kg
Ausführliche Details
Allgemein
Produkttyp Automatische Kaffeemaschine mit Cappuccinatore
Integriertes Mahlwerk Ja
Mahlgradeinstellungen 13
Formfaktor Freistehend
Geeignete Kaffeeart Gemahlener Kaffee, Kaffeebohnen
Getränkeart Cappuccino, Espresso, Milchschaum, Creamy Latte
Brühmethode Espresso
Druck 15 bar
Kapazität des Wasserbehälters 1.8 Liter
Abnehmbarer Wassertank Ja
Kapazität des
Kaffeebohnenbehälters
250 g
Variable Kaffestärke Ja
Variable Kaffemenge Ja
Farbe Weiß
Im Lieferumfang enthaltenes
Zubehör
Milchschäumerkännchen
Kennzeichnung Directive 2006/95/CE, Directive 2004/108/CE, Directive 1275/2008, Directive
1935/2004
Kaffeemaschinen-Funktionen
Wasserfiltrierung Ja
Reinigungsprogramm Ja
Abnehmbare Abtropfschale Ja
Zwei-Weg Spender Ja
Einstellungen, Steuerungen & Anzeigen
Steuerelemente Drucktaster, Drehrad
Programmierbar Ja
Indikatoren Ja
Display
Typ Digital
Energieversorgung
Max. Energieverbrauch 1450 W
Nennstrom 10 A
Spannung 220 - 240 V / 50/60 Hz
Automatische Abschaltung Ja
Ein/Aus Schalter Ja
Kabellänge 1.75 m
Abmessungen und Gewicht
Breite 23.8 cm
Tiefe 34 cm
Höhe 43 cm
Gewicht 9.7 kg
Technische Daten © CNET Content Solutions. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.